

## 中金财富聚金利货币型集合资产管理计划延长存续期限并修改资产管理合同和招募说明书的公告

为更好地服务中金财富聚金利货币型集合资产管理计划（以下简称“本产品”）投资者，在切实保护现有份额持有人利益的前提下，中国中金财富证券有限公司（以下简称“本公司”）根据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》等相关法律法规的规定及《中金财富聚金利货币型集合资产管理计划集合资产管理合同》（以下简称“资产管理合同”）的约定，经与托管人中国证券登记结算有限责任公司（以下简称“托管人”）协商一致，决定对本产品延长存续期限至2025年11月30日，并对本产品的资产管理合同和《中金财富聚金利货币型集合资产管理计划招募说明书》（以下简称“招募说明书”）进行相应修改。现将相关事宜公告如下：

### 一、延长存续期限方案

本产品存续期限由“本集合计划自本合同变更生效至本合同终止之间的期限。本集合计划自资产管理合同变更生效起存续期不得超过三年。”延长为“自《中金财富聚金利货币型集合资产管理计划资产管理合同》生效至本合同终止之间的期限。本集合计划自集合计划合同生效日起存续至2025年11月30日。本集合计划自2025年11月30日后，按照中国证监会相关规定执行。如2025年11月30日后，不符合法律法规或中国证监会的要求而须终止本集合计划的，无须召开集合计划份额持有人大会。”

本集合计划合同变更生效日特指根据《证券公司大集合资产管理业务适用〈关于规范金融机构资产管理业务的指导意见〉操作指引》变更后的《中金财富聚金利货币型集合资产管理计划集合资产管理合同》生效日，即2022年7月25日。

### 二、本产品资产管理合同、招募说明书的修改

本集合计划资产管理合同的修改详见附件。资产管理合同的修改符合相关法律法规，且本集合计划管理人已履行规定程序。

本产品管理人将根据上述内容相应更新招募说明书和产品资料

概要相关部分。

### 三、其他事项

1. 本公告仅对中金财富聚金利货币型集合资产管理计划延长存续期限有关事项予以说明。投资者欲了解本产品的详细情况，可通过本公司网站查阅《中金财富聚金利货币型集合资产管理计划集合资产管理合同》《中金财富聚金利货币型集合资产管理计划招募说明书》《中金财富聚金利货币型集合资产管理计划产品资料概要》及其更新等相关资料。

2. 风险提示：集合计划管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用集合计划资产，不保证集合计划一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本集合计划前应认真阅读本集合计划的合同、招募说明书等法律文件，充分了解本集合计划的风险收益特征，审慎做出投资决定。

3. 根据《证券公司大集合资产管理业务适用〈关于规范金融机构资产管理业务的指导意见〉操作指引》的相关要求，为充分保护份额持有人的利益，本公司已与中金基金管理有限公司（以下简称“中金基金”）协商一致，拟共同推动争取将本产品的管理人变更为中金基金并注册为公募基金。上述事项将在取得中国证监会变更注册批复、成功召开份额持有人大会并审议通过相关议案后方可进行，存在不确定性，具体变更事宜以届时公告为准。本公司将与中金基金密切协同合作，遵照法律法规及产品合同等的约定，严格履行相应的程序和流程，平稳推进相关工作，充分做好份额持有人利益保护。

4. 如有疑问，请拨打本公司客户服务热线 95532 或登录本公司网站<https://www.ciccwm.com>获取相关信息。

特此公告。

附件：《中金财富聚金利货币型集合资产管理计划资产管理合同修改对照表》

中国中金财富证券有限公司

2025年7月24日

附件：

中金财富聚金利货币型集合资产管理计划资产管理合同

修改对照表

|                                    | 修改前                                                                                                                                                                                                                       | 修改后                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 第四部分<br>集合计划的<br>基本情况              | 六、集合计划存续期限<br>本集合计划自本合同变更生效至本合同终止之间的期限。<br>本集合计划自资产管理合同变更生效起存续期不得超过三年。                                                                                                                                                    | 六、集合计划的存续期限<br>自《中金财富聚金利货币型集合资产管理计划资产管理合同》生效至本合同终止之间的期限。<br>本集合计划自本资产管理合同变更生效日起存续期至2025年11月30日。本集合计划自2025年11月30日后，按照中国证监会相关规定执行。如2025年11月30日后，不符合法律法规或中国证监会的要求而须终止本集合计划的，无须召开集合计划份额持有人大会。                                                                                                                                                                  |
| 第五部分<br>集合计划的<br>存续                | 集合计划合同生效后，连续 20 个工作日出现集合计划份额持有人数量不满 200 人或者集合计划资产净值低于 5000 万元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续 60 个工作日出现前述情形的，管理人应当 10 个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，如持续运作、转换运作方式、与其他集合资产管理计划合并或者终止集合计划合同等，并在 6 个月内召集集合计划份额持有人大会进行表决。<br>法律法规或监管部门另有规定时，从其规定。 | 集合计划合同生效后，连续 20 个工作日出现集合计划份额持有人数量不满 200 人或者集合计划资产净值低于 5000 万元情形的，管理人应当在定期报告中予以披露；连续 60 个工作日出现前述情形的，管理人应当 10 个工作日内向中国证监会报告并提出解决方案，如持续运作、转换运作方式、与其他集合资产管理计划合并或者终止集合计划合同等，并在 6 个月内召集集合计划份额持有人大会进行表决。<br>法律法规或监管部门另有规定时，从其规定。<br>本集合计划自本资产管理合同变更生效日起存续期至2025年11月30日。本集合计划自2025年11月30日后，按照中国证监会相关规定执行。如2025年11月30日后，不符合法律法规或中国证监会的要求而须终止本集合计划的，无须召开集合计划份额持有人大会。 |
| 第七部分<br>资产管理<br>合同当事人<br>及权利<br>义务 | 一、管理人<br>（一）管理人简况<br>住所：深圳市福田区益田路与福中路交界处荣超商务中心 A 栋第 18-21 层及第 04 层 01. 02. 03. 05. 11. 12. 13. 15. 16. 18. 19. 20. 21. 22. 23 单元<br>法定代表人：高涛                                                                              | 一、管理人<br>（一）管理人简况<br>住所：深圳市南山区粤海街道海珠社区科苑南路2666号中国华润大厦L4601-L4608<br>法定代表人：王建力                                                                                                                                                                                                                                                                              |